

# Komsomol — partei abiline ja reserv

118 järgusportlase nõrmatiivid. Palju huvitavaid ettevõtmisi on olnud tehnikumis- sõjalis-patriootilise kasvatus- ja rahvaste sõpruse teemadel, samuti hulk meeldejäävaid massilisi kultuurilisi üritusi.

Ka teise algorganisatsiooni õigustega tsehiorganisatsiooni kohta, mis oli moodustatud sohoosis, oli rääkida mõndagi kiiduväärset. 64 kommunistlikust noorest (nad on selles organisatsioonis arvel) töötab enamik laitmatult ja tuleb toime isiklike sotsialistlike kohustustega. Põllundusbrigaadi kommunistlik noor, nüüd noor kommunist Uno Altermann tunnistati majandi parimaks põllundusbrigadiriks.

Märkimisväärsed tulemused on loomakasvatustrigaadis, kus on brigadir ULKNO XVII kongressi delegaat Asta Aleste. Majandi juhtkond on heade töötulemuste poolest esile tõstnud Arne Prooverit, Arvi Alestet, Ilmar Vallast, Eduard Laidineni ja paljusid teisi kommunistlikke noori. Noorte sotsialistliku võistluse tingimuste järgi tunnustati I poolaastal parimaks kommunistlikuks nooreks Ilmar Vallas ja parimaks noortööliseks III kvartalis Enn Aleste.

Komsomoligruppidevahelises jõukatsumises, kus hinnati töövõistlust, ühiskondlikku tegevust, viktorijad, taidlust ja sporti, tuli võitjaks töökoja komsomoligrupp Ilmar Vallase juhtimisel. Tootmises tööta-



Selsamal ajal kaasnegu komsomolikomitee suurem nõudlikkus ja printsipiaalsus kõigi kommunistlike noorte, kogu komsomoliorganisatsiooni tegevuse suhtes. Siis pole kaheldust, et edasised tulemused on veelgi paremad. Parteikomitee on püüdnud osutada komsomolikomiteele järjekindlat abi nii tööplaanide koostamisel kui ka ürituste organiseerimisel. Viis noort kommunisti on valitud komsomolikomitee koosseisu. Noori kommuniste leidub ka komsomoliprožektori staabi liikmete ja grupiorganisaatorite seas. Oma abist komsomolile ei ütle kunagi ära Aita Vaide, Hille Ejdorova, Ain Voites, Silvia Kallaste ja mitmed teised kommunistid, komsomoliveteranid.

Vinni nädissovhoostehnikumi parteikomitee võib kinnitada, et majandi komsomoliorganisatsioon täidab temale pandud vastutusrikkaid ülesandeid ja on parteiorganisatsiooni tõhus abiline ja reserv. Viimane leiab kinnitust ka selles, et iga aastal läieneb parteiorganisatsioon põhiliselt kommunistlike noortega.

A. KONDOJA,

Vinni nädissovhoostehnikumi parteikomitee sekretär

**Piltidel:** vaade koosolekusaalist (paremal). ELKNO Rakvere Rajoonikomitee esimene sekretär Aleksander Raide annab rajoonikomitee aukirja ja komsomoliesrindlase rinnamärgi Koidu Meisnerile.

